公告编号: 2019-001

证券代码: 870259

证券简称: 易捷通

主办券商:银河证券

深圳市易捷通科技股份有限公司 关于控股子公司完成工商登记并取得营业执照的公 告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

深圳市易捷通科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年11月29日召开第一届董事会第二十一次会议,审议通过了《设立控股子公司〈深圳市美松达科技有限公司〉》议案,详见公司于 2018年 12月3日在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台(www.neeq.com.cn)发布的《深圳市易捷通科技股份有限公司第一届董事会第二十一次会议决议公告》(公告编号: 2018-073)和《深圳市易捷通科技股份有限公司设立控股子公司深圳市美松达科技有限公司的公告》(公告编号: 2018-074)。

公司已于 2018 年 12 月 27 日取得深圳市市场监督管理局核发的《营业执照》,该控股子公司最终核准的登记事项如下:

公司名称:深圳市美松达科技有限公司

统一社会信用代码: 91440300MA5FF0E27J

注册地址:深圳市宝安区西乡街道南昌社区南昌第二新村2工业园7栋宿舍205

公告编号: 2019-001

法定代表人: 戢琳

成立日期: 2018年12月27日

经营范围: 计算机软件、信息系统软件的技术开发; 信息系统设计、集成、运行维护; POS 收款机、计算机设备、智能衡器、智能机器人、无人机、智能数字产品、光电产品、 打印机、电子产品、 智能安防硬件、热敏打印机、针式打印机、扫描设备、电子类产品的技术开发、销售与上门维修; 智能机器人、数字智能产品、光电产品、打印机、扫描设备、电子类产品的设计; 网络及系统集成与技术服务; 国内贸易,货物及技术进出口。(法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外) 热敏打印机、针式打印机、扫描设备及电子类产品的生产。

二、备查文件

《深圳市美松达科技有限公司营业执照》

深圳市易捷通科技股份有限公司

董事会

2019年1月7日